

# **Dyrlev-Hastrup Skov A/S**

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 34 08 25 10

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

Finn Schwanenflugel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dyrlev-Hastrup Skov A/S  
Højbjerggårdsvej 49  
2840 Holte

CVR-nr.: 34 08 25 10  
Stiftet: 4. januar 1970  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Ditlev Schwanenflügel  
Charlotte Schwanenflügel  
Ulrik Schwanenflügel  
Finn Schwanenflügel

### Direktion

Finn Schwanenflügel

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af drift af ejendommen Dyrlev-Hastrup Skov i Vordingborg kommune.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 374.357 kr. mod 82.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.340 kr. mod -221.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.357</b>	<b>82.084</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.448	-73.708
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.909</b>	<b>8.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-239.569	-229.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.340</b>	<b>-221.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.340</b>	<b>-221.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.340</b>	<b>-221.070</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	19.062.833	19.128.081
3 Produktionsanlæg og maskiner	36.033	45.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.098.866</u>	<u>19.173.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.098.866</u></b>	<b><u>19.173.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	24.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.781	3.136
Tilgodehavender i alt	<u>28.781</u>	<u>3.136</u>
Likvide beholdninger	0	108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.781</u></b>	<b><u>3.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.127.647</u></b>	<b><u>19.176.558</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	768.000	768.000
5 Overført resultat	4.912.448	4.852.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.680.448</b>	<b>5.620.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	10.185.000	10.185.000
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.075.551	2.990.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.260.551	13.175.851
Gæld til pengeinstitutter	66.158	212.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.410	48.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	46.080	94.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.648	380.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.447.199</b>	<b>13.556.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.127.647</b>	<b>19.176.558</b>

**1 Medarbejderforhold****8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>27.002.698</u>	<u>27.002.698</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>27.002.698</u></b>	<b><u>27.002.698</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-7.874.617	-7.801.676
Årets afskrivninger	<u>-65.248</u>	<u>-72.941</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-7.939.865</u></b>	<b><u>-7.874.617</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>19.062.833</u></b>	<b><u>19.128.081</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2024	46.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-767	0
Årets afskrivninger	<u>-9.200</u>	<u>-767</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-9.967</u></b>	<b><u>-767</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>36.033</u></b>	<b><u>45.233</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>768.000</u>	<u>768.000</u>
	<b><u>768.000</u></b>	<b><u>768.000</u></b>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2024	4.852.108	5.073.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.340</u>	<u>-221.070</u>
	<b><u>4.912.448</u></b>	<b><u>4.852.108</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.185.000	10.185.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>10.185.000</u></b>	<b><u>10.185.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.594.385</u>	<u>9.029.972</u>
<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.075.551	2.990.851
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>3.075.551</u></b>	<b><u>2.990.851</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 19.062 t.kr.		
<b>9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2025 et udskudt skatteaktiv på 1.819 t.kr., som ikke indregnes i årsrapporten for 2024/2025		
